
HR4013C
03.09.2013

KOMBIHAMMER FUER SDS-MAX 40mm
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
286292-7 STAUBSCHUTZKAPPE              11 7

233948-3 SPRENGRING 25                 12 6

257308-5 RING 28                       13 9

454330-5 SCHUTZABDECKUNG               14 14

262167-4 GUMMIRING 30                  15 12

326272-2 ENTRIEGELUNGSBUCHSE           16 12

454331-3 ABDECKUNG                     17 12

346670-4 FEDERTELLER                   18 4

234288-2 DRUCKFEDER 46                 19 4

346670-4 FEDERTELLER                   110 4

213615-6 O-RING 46                     111 3

922351-0 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x30  412 2

141956-9 ZYLINDERGEHAEUSE              113 42

213246-1 O-RING (SA1004 )              113,1
213490-0 DICHTRING 32                  113,2 8

213492-6 O-RING 32                     113,3 8

454337-1 VERRIEGELUNGSHUELSE           114 6

234290-5 SPRENGRING 59                 115 2

213707-1 O-RING 65                     116 5

267469-3 SCHEIBE 32                    117 1

262168-2 GUMMIRING 32                  118 9

267469-3 SCHEIBE 32                    119 1

310257-8 WERKZEUGVERIEGELUNG           220 15

326268-3 WERKZEUGAUFNAHME              121 62

213317-4 O-RING 20                     122 2

213392-0 RING 25                       123 18

213317-4 O-RING 20                     124 2

213392-0 RING 25                       125 18

326269-1 SCHLAGBOLZEN                  126 19

326274-8 RING 17                       127 7

262166-6 GUMMIRING 18                  128 13

454347-8 GLEITHUELSE                   129 8

326270-6 SCHLAEGER                     130 17

213695-2 O-RING 22                     131 11

234289-0 DRUCKFEDER 33                 132 1

346673-8 FUEHRUNGSRING                 133 12

256548-2 STIFT 6                       134 1

346671-2 SCHALTGABEL                   135 3

313255-1 SPANNHUELSE                   136 28

257991-8 SICHERUNGSRING WR-32.5        137 1

257340-9 RING 33                       138 2

267470-8 SCHEIBE 33                    139 1

234287-4 DRUCKFEDER 34                 140 5

267470-8 SCHEIBE 33                    141 1

332063-1 ZYLINDER 28.5                 142 38

257991-8 SICHERUNGSRING WR-32.5        143 1

213406-5 O-RING 30                     344 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
256197-5 STIFT 7                       145 9

419004-5 KOLBEN                        146 18

213379-2 O-RING 21                     147 2

213695-2 O-RING 22                     148 11

454317-7 PLEULSTANGE                   149 13

424560-2 GEHAEUSEKAPPE                 150 6

141957-7 GEHAEUSEABDECKUNG  A          151 23

227613-4 ZAHNHUELSE 26                 152 21

454342-8 FEDERTELLER                   253 2

234286-6 DRUCKFEDER 11                 254 5

326273-0 KONTERGEWICHT                 255 16

234286-6 DRUCKFEDER 11                 256 5

213325-5 O-RING 19                     257 1

142289-5 HALTER                        258 18

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 159 1

454326-6 UMSCHALTKNOPF                 160 10

318988-3 UMSCHALTERABDECKUNG           161 18

454339-7 UMSCHALTPLATTE                162 8

454340-2 GLEITPLATTE                   163 1

234284-0 DRUCKFEDER 4                  164 1

454345-2 EXZENTER                      165 8

213262-3 O-RING 18                     166 2

424556-3 FILTERDECKEL                  167 1

443182-9 FILTER                        168 1

454319-3 GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL        169 12

911128-8 KOMBI-SCHRAUBE M4x16          670 1

424559-7 DICHTUNGSRING B               171 5

232280-2 BLATTFEDER                    172 1

454318-5 UMSCHALTER                    173 3

911511-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X10          174 2

266041-8 SCHRAUBE 5x25                 475 1

233603-7 SPIRALFEDER 7                 176 1

454338-9 PLATTE                        177 7

141953-5 GETRIEBEGEHAEUSE  A           178 52

126290-8 RUTSCHKUPPLUNG KPL.           179 56

254239-9 KEIL 4                        280 4

227612-6 KEGELRAD 7                    181
211232-6 RILLENKUGELLAGER 6002LLU      182 20

141959-3 RUTSCHKUPPLUNG                183
324727-1 SCHEIBE 8                     184
210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW       185 18

253215-0 UNTERLAGSCHEIBE 8             186 2

961004-6 SICHERUNGSRING S-8            187 1

326271-4 KURBELWELLE                   188 22

211332-2 RILLENKUGELLAGER 6004LLU      189 21

961060-6 SICHERUNGSRING S-20           190 1

227772-4 STIRNRAD 37                   191 20

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



HR4013C
03.09.2013

KOMBIHAMMER FUER SDS-MAX 40mm
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
253180-3 SCHEIBE 10                    193 3

424558-9 DICHTUNGSRING A               194 5

141955-1 GETRIEBEGEHAEUSE              195 32

213231-4 DICHTRING 15                  196 17

331596-3 HUELSE 12                     197 17

211137-0 RILLENKUGELLAGER 6201LLU      198 19

253744-3 SCHEIBE 12                    199 2

513888-4 ANKER INKL. 97-99, 101, 102   1100 51

681650-6 ISOLIERSCHEIBE                1101 22

210005-4 RILLENKUGELLAGER 608DDW       1102 18

267721-9 WELLENSCHEIBE 15              1103 1

266568-8 SCHRAUBE M5x80                2104 3

454329-0 FELDABDECKUNG                 1105 5

625758-6 FELD                          1106 37

632A84-2 BUERSTENBRUECKE               1107 18

194160-9 KOHLEBUERSTEN CB-350          1108 20

454348-6 GEHAEUSERING 40               1109 17

265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25            2110 3

454316-9 MOTORGEHAEUSE                 1111 33

240146-2 LUEFTER 76                    1112 15

253047-5 SCHEIBE 6                     1113 1

931303-0 MUTTER M6                     1114 1

454328-2 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG        1115 16

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 2116 1

695123-3 ANSCHLUSSLEITUNG              1117 32

682560-0 KNICKSCHUTZ                   1118 6

419024-9 KNICKSCHUTZHALTER             1119 5

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 1120 1

687169-3 KABELKLEMMPLATTE              1121 1

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 1122 1

620200-2 ELEKTRONIK                    1123 54

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 1124 1

632B52-1 KABELSATZ                     1125 10

454346-0 LINSE                         1126 1

265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25            2127 3

253194-2 UNTERLAGSCHEIBE 5             2128 3

257813-2 HUELSE 9                      2129 1

454320-8 HANDGRIFFGEHAEUSE             1130 28

266041-8 SCHRAUBE 5x25                 2131 1

814T16-7 TYPENSCHILD HR4013C           1132
454343-6 TRAEGERPLATTE  A              1133 4

234283-2 DRUCKFEDER 18.5               2134 1

454344-4 TRAEGERPLATTE  B              1135 4

424557-1 STAUBABDECKUNG                1136 6

454321-6 HANDGRIFF  A                  1137 22

265999-8 BLECHSCHRAUBE 4x25            4138 3

454332-1 SCHALTHEBEL A                 1139 11

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
234285-8 DRUCKFEDER 7                  1140 1

454327-4 HEBEL                         1141 3

268309-8 STIFT                         1142 3

154626-1 SCHALTERGEHAEUSE A            1143 7

650678-5 ELEKTRONIKSCHALTER C3PA-1121  1144
454323-2 HANDGRIFFDECKEL               1145 21

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 1146 1

234281-6 DRUCKFEDER 6                  1147 1

632A83-4 SCHALTER                      1148 24

454336-3 SCHALTERHEBEL  C              1149 5

187692-3 SCHALTERGEHAEUSE INKL. 152    1150 7

911128-8 KOMBI-SCHRAUBE M4x16          4151 1

187692-3 SCHALTERGEHAEUSE INKL. 150    1152 7

234282-4 DRUCKFEDER 12                 2153 1

*** ZUBEHÖR ***               

443122-7 LAPPEN                        16Z

331955-1 TIEFENANSCHLAG                1Z

162271-8 KOFFERVERSCHLUSS              23Z

837544-5 TIEFZIEHTEIL HR4013C          1Z

196278-2 TRANSPORTKOFFER               1Z

123138-5 SEITENGRIFF KPL.              1Z

194683-7 BOHRER-/MEISSELFETT 100ml     113Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



HR4013C
KOMBIHAMMER FUER SDS-MAX 40mm

03.09.2013 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


